
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101376 G28868610 7.000,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101256 FPA IDEX 2021 EAU - TEDAE 30.000,00

G85657435 810,00

B86000130 9.319,07

A83048363 3.356,52

A50002609 6.413,64

B91132472 2.337,48

A15047863 7.763,29

202101269 FPA PREMIÈRE VISION DIGITAL I 2021 TEXFOR 8.625,00

47722300Z 525,00

A58086208 750,00

B66703067 525,00

28926690G 525,00

B65401895 525,00

A46086708 750,00

A63038418 750,00

A63224364 750,00

A63372130 750,00

B87987681 525,00

A08193591 750,00

A08363673 750,00

A08455784 750,00

202101284 FPA SEMANA DE LA MODA DIGITAL I 2021 PARIS - ACME 9.750,00

B88249818 3.000,00

B13591458 3.000,00

04845866L 3.000,00

50869112N 750,00

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE FERIAS
DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MPROM CATÁLOGO 2021 ARCE

DESCRIPCION

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E
INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN
CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada por

el Consejo de Administración de 13 de diciembre de 2013, previo informe favorable del Comité Presupuestario

de fecha 17 de febrero de 2021,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES
COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202101325 FPA MICAM MILANO DIGITAL SHOW I 2021 - FICE 30.735,00

A02108728 2.475,00

B02408011 1.350,00

A03025988 1.350,00

A26011775 1.350,00

B83533315 1.350,00

B07650880 1.350,00

B03793288 1.350,00

A03326121 1.350,00

A03148368 3.375,00

B03406949 2.160,00

B26361568 1.350,00

B54521331 1.350,00

B03533957 1.350,00

B53992715 1.350,00

A07042088 1.350,00

B54428206 1.350,00

B26309492 1.350,00

B53628806 1.350,00

A26236307 2.475,00

202101378 FPA LES ACCESSORIES DE WHO'S NEXT I 2021 - ASEFMA 6.169,90

B95975819 1.641,90

B66678764 4.528,00

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


